Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 ноября 2021 г.

	N
	358-р

О назначении ответственных за своевременность, достоверность и ввод данных в АИС УПД
В соответствии с п.4 распоряжения Правительства Нижегородской области от 14.05.2021 № 420-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Нижегородской области от 15 января 2020 г. № 15-р»:
1. Назначить ответственного за своевременность и достоверность предоставленных данных в АИС УПД – заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова Станислава Александровича.

2. Назначить ответственного за предоставление и ввод данных в АИС УПД – начальника управления капитального строительства архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Шанина Дмитрия Викторовича.

3. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ознакомить заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А. с настоящим распоряжением.

4. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ознакомить начальника управления капитального строительства архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Шанина Д. В. с настоящим распоряжением.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления

 С.А.Сыров
С распоряжением ознакомлен:

_______________ /__________________/ «______» ______________ ________г.

подпись

 расшифровка

дата
С распоряжением ознакомлен:

_______________ /__________________/ «______» ______________ ________г.

подпись

 расшифровка

дата
Забродина А.В.
Шанин Д.В.
Герасимова Е.В.